
  

Dubnový zpravodaj z práce  

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení Pardubice 

Pojďme společně nakouknut dubnovým okénkem k nám do naší nemocniční 

školičky a projděme si sled jednotlivých událostí. Hurá, otevíráme tedy vstupní 

dveře dokořán… Začínáme na DO, kde spolu s malířem J. H. Lušovským bavíme 

malé pacienty vtipnými kresbami profesionála, které si děti ve formě obrázků 

odnášejí pro vzpomínku domů. Mistře, moc děkujeme!  

 

 

 

 

 

 

 

Pokračujeme k seznámení se s novým, t.č. přechodným „bydlištěm“ DCH , která 

se tak musela přestěhovat do prostor bývalé ortopedie (prý přechodně na pár 

měsíců, no, uvidíme).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Dostáváme se k milému pozvání a zároveň 

k účasti paní učitelek na slavnostním otevření 

budovy nového integračního centra naší školy 

v ulici Do Nového Pardubice. Hmm, to ovšem 

nemá chybu…krásné vybavení, zajímavé 

pomůcky, nádherné prostory…, kdekdo to určitě 

naší škole závidí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Oslavou „Dne Země“ prakticky dobíháme k cíli našeho dubnového putování. 

Formou projektu jí vzdáváme hold, musíme si přeci tu naši krásnou zemi chránit, 

abychom zde mohli v klidu, a hlavně ve zdraví dlouho žít, no ne?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Neopomíjíme však ani přípravy na operační zákroky, pravidelnou výuku, hry, 

vyprávění, tvoření, zábavu, zpěv…  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

A co naši kamarádi zdravotní klauni? Středu co středu nás provází jejich stále 

neutuchající humor. Ti nám ten smích umí naordinovat, ať se nám to líbí, nebo 

ne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahooooj v květnu… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text a úprava: Mgr. Monika Pilátová 

Foto: Mgr Monika Pilátová, Kamila Burešová, Mgr. Sylva Karbašová,  Zdeňka Beranová, DiS. 


